

# Årsredovisning

för

## Slottsrestaurangen i Skurup AB

559118-1002

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Nilsson, Styrelseledamot  
2023-07-31

Styrelsen för Slottsrestaurangen i Skurup AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet på Svaneholms slott i Skurup. Verksamheten består av restaurangverksamhet, catering, event såsom bröllop, dagskonferenser samt andra arrangemang.

Spridningen av coronaviruset har under inledningen av året påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Företaget har sitt säte i Skurup kommun, Skåne län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	6 659	5 037	3 963	6 481
Resultat efter finansiella poster	9	312	-62	-24
Soliditet (%)	20,7	31,5	17,5	18,3

Nettoomsättningen har ökat med ca 32 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att pandemin och de restriktioner som följde med den mattades av/upphörde under årets första kvartal.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	137 168	230 584	<b>417 752</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		230 584	-230 584	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-250 000		<b>-250 000</b>
Årets resultat			12 852	<b>12 852</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>117 752</b>	<b>12 852</b>	<b>180 604</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 171 000 (421 000) kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 752
årets vinst	12 852
	<b>130 604</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	130 604
	<b>130 604</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 659 092	5 036 662
Övriga rörelseintäkter		236 270	597 573
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 895 362</b>	<b>5 634 235</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 274 887	-1 693 634
Övriga externa kostnader		-1 623 188	-1 243 308
Personalkostnader	3	-2 825 729	-2 236 362
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-158 417	-141 038
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 882 221</b>	<b>-5 314 342</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 141</b>	<b>319 893</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		875	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 524	-7 629
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 649</b>	<b>-7 629</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 492</b>	<b>312 264</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		3 360	-81 680
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 360</b>	<b>-81 680</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 852</b>	<b>230 584</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>12 852</b>	<b>230 584</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	12 121
Inventarier, verktyg och installationer	5	241 450	327 316
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>241 450</b>	<b>339 437</b>

#### Summa anläggningstillgångar

241 450

339 437

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		126 018	144 094
<b>Summa varulager</b>		<b>126 018</b>	<b>144 094</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		211 241	365 219
Övriga fordringar		7 527	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 757	61 996
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>341 525</b>	<b>427 215</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	6	461 110	621 600
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>461 110</b>	<b>621 600</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>928 653</b>	<b>1 192 909</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

1 170 103

1 532 346

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		117 752	137 168
Årets resultat		12 852	230 584
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>130 604</b>	<b>367 752</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>180 604</b>	<b>417 752</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		78 320	81 680
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>78 320</b>	<b>81 680</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	60 000
Förskott från kunder		50 286	43 704
Leverantörsskulder		258 732	201 011
Skatteskulder		0	15 720
Övriga skulder		301 934	352 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		300 227	360 082
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>911 179</b>	<b>1 032 914</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 170 103</b>	<b>1 532 346</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	9

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 605	60 605
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 605</b>	<b>60 605</b>
Ingående avskrivningar	-48 484	-36 363
Årets avskrivningar	-12 121	-12 121
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-60 605</b>	<b>-48 484</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 121</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	824 642	740 446
Inköp	60 430	84 196
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>885 072</b>	<b>824 642</b>
Ingående avskrivningar	-497 326	-368 409
Årets avskrivningar	-146 296	-128 917
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-643 622</b>	<b>-497 326</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>241 450</b>	<b>327 316</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 (60 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	60 000
	<b>0</b>	<b>60 000</b>

**Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Martin Persson, Ludvig & Co AB

Skurup 2023-06-21

*Mattias Nilsson*  
Mattias Nilsson  
Ordförande

*Peter Persson*  
Peter Persson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

*Pär-Anders Nilsson*  
Pär-Anders Nilsson  
Godkänd revisor
